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Referat fra skoleårets andre SKU-møte skoleåret 22-23 

 

Flekkerøy, 07.06.2023 

 

Til stede 

Leon Olsen (elev), Leona Sofie Eidem (elev), Andreas Eidem (FAU-leder), Kari Gunn 

Emmelthun (andre ansatte) og Tormod Lien (rektor og referent) 

 

Saker 

Nr. Innhold Kommentar 

5-

V23 

Det var mye fravær som var meldt inn denne gangen. Vi kontrollerte 

at det var flertall i SKU av medlemmer som ikke var ansatt på 

skolen. Det var det, og utvalget var dermed lovlig sammensatt. 

Videre snakket vi om at skolemiljøet både handler om det fysiske 

miljøet og det psykososiale miljøet på skolen vår.  

 

6-

V23 

Skolemiljøutvalg skal ha et eller flere mål for arbeidet med et trygt 

og godt skolemiljø. Dette er målene vi vedtok: 

1. Alle elever på Flekkerøy skole skal trives og ha minst en god 

venn. Vi vil ikke ha mobbing på vår skole.  

2. Vi vil ha en skole som holdes i god stand og ser bra ut. Ting 

som er gått i stykker blir reparert. 

 

 

7-

V23 

De to elevrepresentantene fortalte at de opplever skolemiljøet som 

bra. Det er fint at vi har TL i friminuttene og tilbud om fire 

elevledede aktiviteter i langfriminutt. 

 

FAU er opptatt av at vi må ha et godt hjem-skole-samarbeid og nok 

treffpunkter. Alle trinn skal ha to vanlige foreldremøter og det blir 

foreldrekveld med aktuelt tema også neste år. 

 

Foreldrene lurte på forrige møte om elever er på sosiale medier i 

skoletida og om det var mulig å «slå av» tilgang til disse i 

kommunens elevnett? I Kristiansand kommune er Tik Tok og Snap 

Chat er slått av for elevene. Det er mye fokus på nettvett i skolen og 

at elevene skal ta ansvar for egne handlinger på nett og oppfører seg 

respektfylt overfor andre. 

 

Elevrådet har hatt en runde både inne og ute for å se etter feil, 

mangler, ødelagte ting og farligheter. De ser at en del lamper ikke 

virker. Rektor forteller at alle lamper og lys skal skiftes denne våren. 

LED skal inn i alle skoler i full skala. Elevene pekte også på noen 

lekeapparater som trenger reparasjon (nett til basketkorg, nett til 

fotballmål mm). Vi er i dialog med idrettsetaten om hvor vi kan 

handle gode nett, men vi opplever en del hærverk og kan ikke kjøpe 

nye nett hver uke om de stadig ødelegges. 
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Det er mange løse steiner i skolegården. Disse kjøres bort nå i vår. 

(Men å grave frem steiner er populært, så nye dukker nok opp igjen 

til høsten) 

 

Kunstgressbanen og den store utgiften det vil være å sette den i 

stand igjen, ble også tatt opp. Her trenger vi kommunen og flere 

med på lag for å klare det. FAU ønsker å jobbe med denne saken 

neste skoleår. 

 

8-

V23 

Det var ingen saker under eventuelt  

 

Neste møte (vanlig SU) 

Dato Klokkeslett Sted 

Ikke bestemt, men en 

mandag i september 

Klokken 14-15.30 Rektors kontor 

 

Ref.: Tormod Lien 

 


